LIBRARY OF
THE NEW YORK BOTANICAL GARDEN

Purchased
1899

Septemb 1899 R. W. Gibson. Inv.

Nomenclator fungorum

exhibens

ordine alphabetico nomina

tam

generica quam specifica

ac

synonyma a scriptoribus

de scientia botanica fungis imposita,

auctore

Wenceslao Materno Streinz,

artis medicae atque chirurgicae doctor, caes. reg. consiliario ad gubernium lineense
et gracense, protomedico nec non studii medico-chirurgici in Austria supra Onasum sic ut in
Stiria ~~directore~~ ^{emerito}.

VINDOBONAE.

Excudit Carolus Garschek typographus et bibliopola.

1862.

Vix in alia botanice parte synonymia, si plena et accurata, majoris ponderis quam in mycologia.
Fries in *Limnaea* V. 689.

Perillustri et magnifico viro

ELLÆ MAGNO FRIES

studii mycetologiae systematicae fundatori

haec collectanea

in tesseram summae venerationis

sacrata sunt.

Lectori benevolo salutem!

Incrementa scientiarum naturalium nostri aevi limites regni fungorum quoque in eundem modum amplificaverunt, ut labor indefessus amici mycetologiae vix sufficiat, progressus modernos pari passu sequi.

Neminem attamen latebit, quod additamenta, quorum gavisus sumus, duplicis generis collata fuere. Experientia nimirum docet, quod omnino permulti fungillorum huedum penitus ignotorum vobis communicabantur, non pauciores vero jam dudum sat noti a nonnullis historiae naturalis cultoribus diversissima sub nomenclatura denuo consignati seriem synonymiae ad ingentem fere molem adauxerunt.

Cuncta, quae mihi bibliothecas indegenas solertissime per-
scrutando et auxilio virorum doctissimorum, inter quos amicissimis
viris domino Ludovico equiti de Heufler consiliario ad ministerium
eruditionis publicae nec non domino Eduardo Fenzl horti botanici
viennensis directori, domino Antonio de Bary rei herbariae in universitate
triburgensi professori sic ut domino Joanni Georgio Bill Botanicis
professori ad seolam polytechnicam Joannei graecensis atque domino
Franciseo Mitterbacher praefecto bibliothecae musei Joannei graecensis
gratias quam maximas debeo ac refero, imo-
tuere, conscribendo adnotationes subsequentes exortae sunt.

Haec collectanea, quorum pretium non ultra illud librorum
similium ut nomenclatoris ab E. T. Steudel jam ante fere qua-
draginta annos, vel indicis ab H. Hoffmann nuperrime editi alio-
rumque censeo, in usum scientiae botanicae scrutatorum, prae-

Furch. basel 1899

sertim vero in commodum studiis mycetologiae incumbentium palam faciens haud dubito fore complures, quibus hoc opusculum non male inserviat quique ex illo haurire cupiant, quod par et justum est, permulti tamen plura desiderabunt.